

Termoelectrica S.A.Lucrari de reparatie a acoperisurilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia capitala a invelitorii acoperisului cladirii administrativ str.T.Vladimirescu 6

Valoarea de deviz 768 193,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul Lucrari de demontare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	1 190,00 0	36,50 33,50	43 435,00 39 865,00
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	530,000	20,00 18,00	10 600,00 9 540,00
3	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	46,200	146,40 146,40	6 763,68 6 763,68
4	TrB22C2 C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m	t	46,200	99,90 44,40	4 615,38 2 051,28
5	TsI51B1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 11 km	t	46,200	67,00 0,00	3 095,40 0,00
Total Capitolul Lucrari de demontare						68 509,46
Inclusiv salariu						58 219,96
		2. Capitolul. Lucrari executare				
6	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	530,000	101,61 50,40	53 853,30 26 712,00

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	1 190,00 0	35,14 4,20	41 821,25 4 998,00
8	CE13A2	Invelitori tehn elast TKII sau echivalentul la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	1 085,00 0	254,68 55,08	276 323,51 59 761,80
9	CE13D2	Invelitori tehn elast TKII sau echivalentul la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	105,000	264,13 55,04	27 733,85 5 779,41
10	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m	16,000	32,11 21,00	513,76 336,00
11	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm	m	185,000	85,96 51,00	15 903,02 9 435,00
12	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	582,000	38,14 9,00	22 196,59 5 238,00
Total Capitolul. Lucrari executare						438 345,28
Inclusiv salariu						112 260,21
Cheltuieli directe			lei			506 854,74
CNAS			24,00 %			40 915,24
Transport			7,00 %			22 174,39
Total			100,00 +			569 944,37
Cheltuieli de regie			8,00 %			45 595,55
Total			100,00 +			615 539,92
Beneficiu			4,00 %			24 621,60
Total			100,00 +			640 161,52

TVA	20,00 %	128 032,31
Total deviz:		768 193,83
Inclusiv salariu		170 480,17

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)